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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07417202N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit CLAIR DE LUNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Mis Durhan, Pasuria nr.33-185 
N9, nr.33-185 N8, Zona Kadastrale 8604, Vol.48, Fq.160, 
Fq.161, Vlore, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, magazinim dhe shperndarje me shumice e 

pakice te artikujve te ndryshem , produkteve dhe 
suplementeve te çfaredo lloji, qirinj aromatike, kozmetike 
etj. Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje 
me partnere te ndryshem ose per ato produkte te cilat i 
shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me 
siper Shoqeria do te importoje, magazinoje dhe shperndarje 
me ane te agjenteve te saj, material dhe produkte te 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme do ta ushtroje Brenda 
territorit te Shqiperise. Shitje on line marketing dhe 
shperndarje e produkteve sipas nje skeme te posaçme dhe 
shitjen e drejtperdrejte te tyre, dhenie konsulence te çdo lloj 
veprimtarise tjeter me interes per rritjen e fitimit te 
shoqerise. Shitje e produkteve kozmetike, suplemente te 
ndryshme, aksesore ne te gjitha llojet, te gjitha rrjetet ne 
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veçanti em ane te njerezve te pavarur shites ne shtepi me ane 
te menyres se shitjes direkte.Sidoqofte,asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. Objekti i aktivitetit te shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te asamblesa se 
pergjithshme te ortakeve ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete statut.
Ibrahim Mohamad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimMohamad
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLAIR DE LUNE
E-Mail: nuhu96norges@gmail.com  
Telefon: 0696867525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624621-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE2230-3F6E-4978-ABED-4D872D65FDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28178C69-1F79-4600-8640-64F15D199B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F77CADB-7254-4146-9FC9-CCF2A7B4EDED
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Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


